
Uchwała Nr XL/975/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 19 września 2002 roku. 

 
w sprawie: nadania nazwy dla nowopowstalej ulicy. 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  

 
 

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala co następuje: 
 

1. Nadać nazwę dla drogi położonej w Gliwicach - Brzezince, łączącej ul. Jana Gutenberga z Drogą Krajową 88 - 
"ulica ALFREDA NOBLA" 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta 
3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego Uchwały Rady Miejskiej Nr XL/974/2002 z dnia w sprawie zaliczenia ulicy A. Nobla do kategorii dróg 
publicznych. 

 
 


